Press Release

平成21 年1 月8 日

各 位

会 社 名 ： 日 本 エンタープライズ株 式 会 社

代表者の役職名 ： 代 表 取 締 役 社 長  植 田 勝 典

（ コ ー ド 番 号 4 8 2 9  東 証 第 二 部 ）

問合 せ先責任者 ： 常務取締役管理本部長 田中 勝

Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0

当社子会社「アットザラウンジ株式会社」のプレスリリース配信に関するお知らせ

モバイル公式サイト「@LOUNGE RECORDS」

『Sexy & Wild～女が歌うオトコ歌～』特集スタート！

～心地よいカフェ・ラウンジ・ミュージックを、あなたにお届け♪～

当社子会社のアットザラウンジ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 加藤 照）は、i-mode、ＥＺｗｅｂ、Ｙａｈｏｏ！ケータイ

で提供中のモバイル公式サイト「@LOUNGE RECORDS」にて、『Sexy & Wild～女が歌うオトコ歌～』をテーマにしたカバー楽曲を特集、

開始することについて、プレスリリースを配信いたしましたのでお知らせいたします。

詳細は、添付資料をご参照ください。

以 上

Press Release

2009 年 1 月 8 日

各 位

会 社 名 ： アットザラウンジ株式会社

代表者の役職名 ： 代表取締役社長 加藤 照

お問い合わせ先 ： 小峯 寛子

Ｔ Ｅ Ｌ ： 03-5774-5737

Ｕ Ｒ Ｌ ： http://a-lounge.jp

アットザラウンジ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 加藤 照）は、i-mode、

ＥＺｗｅｂ、Ｙａｈｏｏ！ケータイで提供中の着うたフル公式サイト「@LOUNGE RECORDS」にて、

『Sexy & Wild～女が歌うオトコ歌～』をテーマにしたカバー楽曲を特集、配信いたします。

今、注目の魅力的な男性アーティストの楽曲を、「Sexy & Wild」をテーマにセレクト。女性

ボーカリストが「オトコゴコロ」を女性目線で表現し、カバーしてみたらどうなるか？原曲の

新たな魅力を再認識させてくれるとともに、また違った感動（インプレッション）をあなたに

与えてくれます！？

昨年末の「第５９回ＮＨＫ紅白歌合戦」や、「第５０回日本レコード大賞」に登場した、男性

アーティストの楽曲もピックアップ！カバー楽曲ならではの良さは要チェック！

（配信期間：平成21年1月8日（木）～1月29日（木））

今後もアットザラウンジ株式会社では、音楽を核としたデジタル、リアルチャネルをクロス

メディアしたコンテンツを提供してまいります。

「@LOUNGE RECORDS」レーベルの CD3 枚セットを、抽選でプレゼント！

［ 景      品 ］ 大ヒット J-POP カバーアルバムシリーズ 3 枚セット（5 名様）

・『LOVE GIFT～pure flavor extra～』（限定盤）

・『pure flavor #1～color of love～』

・『pure flavor #2 ～key of love～』

※ CD の詳細は添付のディスコグラフィーをご参照ください。

［ 応 募 期 間 ］ 2009 年 1 月 8 日（木）10：00～2 月 5 日（木）10：00

［ 対      象 ］ 公式着うたフルサイト「@LOUNGE RECORDS」の月額会員様

［ 当 選 発 表 ］ 厳選なる抽選の上、2009 年 2 月 12 日（木）までに

当選者の方にメール通知にて発表。

着うたフル公式サイト

『Sexy & Wild～女が歌うオトコ歌～』特集スタート！

～心地よいカフェ・ラウンジ・ミュージックを、あなたにお届け♪～

MONTHLY プレゼントキャンペーンも実施中！！

＜画面イメージ＞

公式サイト「@LOUNGE RECORDS」

  情報料（税ｊ込） サービス内容

315 円/月 ５曲／月まで
EZweb 「au oneトップ」※１→「カテゴリ検索」→「着うたフル・ビデオクリップ」→「アレンジ」→「うた\315＠LOUNGE」

525 円/月

カバーアレンジ着うたフル

取り放題

315 円/月 ５曲／月まで
「iメニュー」→「メニュー／検索」→「着うたフル」→「楽器・アレンジ」→「うた＠LOUNGE」

525 円/月
カバーアレンジ着うたフル

取り放題 i-mode

「iメニュー」→「メニュー／検索」→「うた・ホーダイ」→「LOUNGEうた\315」 315 円/月 カバーアレンジ着うたフル※２ 取り放題

315 円/月 ５曲／月まで Yahoo!

ケータイ
「メニューリスト」→「着うたフル」→「J-POP」→「うた\315＠LOUNGE」

525 円/月
カバーアレンジ着うたフル

取り放題

※ １．またはEZ メニュー

※ ２．うた・ホーダイ対応

※ 月額会員にご登録いただくことで、全ての楽曲が取り放題・聴き放題となります。

※ サイト閲覧、楽曲ダウンロード時には、別途パケット通信料が必要です。

※ サイトのご利用に際し、各社のパケット定額制へのご入会を推奨します。

商 号 ： アットザラウンジ株式会社

設立年月日 ： 2008 年 7 月 1 日

本社所在地 ： 東京都渋谷区渋谷 1-17-8 松岡渋谷ビル

代 表 者 ： 代表取締役社長 加藤 照

資 本 金 ： 4,500 万円

事 業 内 容 ： @LOUNGE RECORDS ブランドのモバイルコンテンツ事業

  CD 制作・販売事業

  同ブランドによる音楽ソリューション事業

株 主 ： 日本エンタープライズ株式会社(東証２部) 100％

Ｕ Ｒ Ｌ ： http://a-lounge.jp（アットザラウンジ株式会社）

  http://a-lounge.jp/lounge_r/（@LOUNGE RECORDS レーベルサイト）

アットザラウンジ株式会社 【担当：小峯】

TEL：03-5774-5737  FAX：03-5774-5747  MAIL： info@a-lounge.jp

アットザラウンジ PR 事務局（ランドジャパン内） 【担当：久保・渡邊】

TEL：03-5793-3500  FAX：03-5793-3511  MAIL： a-lounge_pr@rd-j.com

※ 「i-mode」「ｉメニュー」「うた・ホーダイ」は、株式会社NTT ドコモの商標または登録商標です。

※ 「EZweb」「au one」は、KDDI株式会社の登録商標です。

※ 「Yahoo!」は、米国Yahoo! Inc,の商標または登録商標です。

※ 「着うたフル」は、株式会社ソニー・ミュージックエンタテインメントの商標または登録商標です。

※ 「QR コード」は、株式会社デンソーウェーブの登録商標です。

※ 記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です。

本件に関するお問い合わせ

アットザラウンジ株式会社 概要

サイト基本情報

QR コードからサイトにアクセス可能です

「@LOUNGE RECORDS」では、コンテンツプロバイダ発の原盤レーベルとして、邦楽・洋楽のカバーアルバムを 6 枚

リリースしております。馴染みのある名曲を、ボサノバやカフェ・ミュージックなどのお洒落なテイストにアレンジした心地

よいナンバーは、20～30 代の女性を中心に好評をいただいております。

『pure flavor #1～color of love～』

発売日：2007 年 8 月 22 日/品番：NALR-001/価格：2,500 円（税別）

アコースティック色を全面に押し出したお洒落なサウンドで J-POP をカバー。ボーカルには透明感あふれる

癒しボイス、美吉田 月（みよしだ るな）をフューチャー。J-POP でも活躍中のクリエータ、ミュージシャンも

多数参加した必聴の一枚。累計売上25,000 枚。

【収録曲】PRIDE（今井美樹）、ハナミズキ（一青窈）ほか全11曲

『pure flavor #2～key of love～』

発売日：2008 年 1 月 16 日/品番：NALR-002/価格：2,500 円（税別）

前作に引き続き、ボーカルに美吉田月をフューチャー。森高千里、尾崎豊、レベッカなど往年の名曲から、

コブクロ、スキマスイッチなど最近の名曲までバラエティーに富んだ選曲。

累計売上15,000枚。

【収録曲】永遠とともに（コブクロ）、フレンズ（REBECCA）ほか全11 曲

『vanilla flavor #1 ～featuring NOA NOA～』

発売日：2008 年 3 月 26 日/品番：NALR-003/価格：2,500 円（税別）

Ｆ1 層から洋楽ファンの多い Over35 世代へのリサーチを含め、ラウンジ、カフェ、ナイトクルーズなど

リラックス・シチュエーションで心地良く聴ける楽曲をチョイス。ブラジリアンを核にしたオーガニックな

テイストで、ソウル、ジャズ、ソフトロック、レアグルーヴ、レゲエ、R&B等のサウンドで評価の高い NOA NOA

をフューチャリング。初の洋楽カバータイトル！

【収録曲】CHANGE THE WORLD（Eric Clapton）、HUMAN NATURE（Michael Jackson）ほか全11曲

『Ska Flavor #1』

発売日：2008 年 7 月 30 日/品番：NALR-004/価格：2,000 円（税別）

J-POPカバーシリーズ『pure flavor』のボーカル美吉田 月（みよしだるな）の第三弾リリース。

今回は SKA アレンジ。スキマスイッチや宇多田ヒカルから、曲の良さが再認識されてきた村下孝蔵まで。

ティーンネイジャーから F１層まで、幅広い世代の女性の心に歌詞が響いて、リフレッシュ＆リラックス！

元気になれる SKA カバー！累計売上7,000 枚。

【収録曲】全力少年（スキマスイッチ）、初恋（村下孝蔵）ほか全10曲

参考Discography

※上記（ ）内は原曲のアーティスト表記。

『cocoro flavor ～featuring Michelle143～』

発売日：2008 年 10 月 29 日/品番：NALR-005/価格：2,300 円（税別）

累計4万枚を突破したJ-POPカバーシリーズ『pure flavor』から新たなパラレルタイトルとして、Michelle143を

ボーカルとして起用。『恋愛に効く』J-POP の名曲をセレクト。アコースティックギターをフューチャーした

“メロウ”＆“ナチュラル”なサウンド。やわらかで心地良い気分を味わえる、必聴の一枚！

【収録曲】恋におちたら（クリスタル・ケイ）、光（宇多田ヒカル）ほか全10 曲

『LOVE GIFT～pure flavor extra～』

発売日：2008 年 12 月 10 日/品番：NALR-006/価格：2,500 円（税別）

累計 5 万枚を突破した J-POP カバーシリーズ『pure flavor』のボーカル、美吉田 月（みよしだ るな）を

フューチャー。冬をテーマにしたJ-POPの名曲をセレクト。極上のシルキーボイスが、冬空に響き渡ります。

過去の『pure flavor』シリーズから、選りすぐりの 4 曲をボーナストラックとして収録。全14曲の超豪華版！！

クリスマスやバレンタインなど、大切な人へのラブギフトにピッタリの、キュートなカバーアルバム！

【収録曲】冬がはじまるよ（槇原敬之）、Over and Over（Every Little Thing）ほか全14曲

	20090108　鏡文（１月特集）.pdf
	20090108　【アットザラウンジ】　@LOUNGERECORDS　「Sexy&Wild～女が歌うオトコの歌～特集」開始のお知らせ